(Pariser Auszug aus den Decanats-

büchern der theologischen Facultät, im Stadtarchiv zu Köln).
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tilegos, mathematicos et phitonissas, ut ipsi infra hinc et festum

Penthecostes eosdem dictis venerabilibns magistris Jacobe, Udalrico

ct Thome, s. theologie doctoribus, aut uni ex eis revelent, manifestent

ac denuntient. realiter et cum oft'ectu sub penis suprascriptis, in-

liibendo nichilominus eisdem Hartungo et aliis monitis ac aliis

similia exercentibus, quibus opus fuerit sub similibus penis modo
premisso applicandum, ne ipsi deinceps huiusmodi iniquas obser-

vancias practicent, neque huiusmodi articulis in huiusmodi libel-

lulis impressatis seu conscriptis aliquam tidem adhibeant, neque

huiusmodi nigromanticos, divinatores, sortilegos et phitonissas acce-

dant, consulant vel audiant aut verbis et, sortilegiis eorundem credant.

Alioquin ipsos omnes et singulos contra premissa facientes, si eccle-

siastice fuerint persone, ab officio divinorum et ingressu ecclesie

suspendimus, quam suspensionem, si per tres dies dictum terminum
proxime sequentem animis, quod absit, sustinuerint induratis, quos

nos extunc unacum laicalibus personis contrariuin facientibus in

hiis scriptis excommunicamus, excommunicatos et suspensos publice

nuntietis et teneatis. Et nichilominus ad exactionem dicte mulete

sive pene arctius, prout de iure poterimus, contra eosdem proce-

demus et procedi faciemus, iusticia mediante, nisi medio tempore

causas coram nobis allegaverint racionabiles, quare ad premissa

minime teneantur, parte altera ad hoc legitime vocata, citando

nichilominus eosdem monit.os et inhibitos suprascriptos ad primam
dient iuridicam dictos quindecim dies proxime sequentem coram
nobis ad aulam archiepiscopalem Coloniensem hora primarum au-

diendarum causarum consueta, qua nos inibi ad iura reddendum
et causas audiendum pro tribunali sedere contigerit, ad docendum
fidemque legitimam coram nobis faciendum, se huiusmodi nostris

mandatis realiter et cum effectu paruisse et obtemperasse, alioquin

ipsos omnes contrariuin facientes in hiis scriptis excommunicamus,
excommunicatos publice nuntietis et teneatis, diem, modum et

formam executionis presentium et quidquid in premissis feceritis,

nobis liquide rescribendo. Datum anno domini millesimo quadrin-

gentesimo octuagesimo nono die Sabathi quarta mensis Aprilis.

Helmbertus fiscalis. Scriptum per me Bernhardum
de Erff notarium.

(Transfix): Officialis curie Coloniensis universis et singulis